— o—
Musica m ilitară va cânta de acum

înainte pe promenadă, în fiă*care Dumi
necă la V212 óre şi Joia la y25 óre.

—o—
Invitare la producţiunea şi petrecerea

colegială, arangiată de societatea sodalilorü
români din BraşovCi. Producţiunea se va
ţine Luni, în 18/30 Aprilie 1894, a doua
di de Pasci, în sala hotelului centralii „Nr.
1“. Inceputulü la 7 óre séra. După pro-
ducţiune urmézá dansü, íncepéndü cu „Că
luşarul*^ şi „B ătuta“. Comitetulü societăţii
sodalilorü români. Intrarea de persóná 60
cruceri v. a. Bilete se potü căpăta la
d-lü D. Eremias, la librăria Nicolae I.